
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wniesienia zażalenia na postanowienie Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 30 października 2018r., znak 

PO.RET.070.178.1.2018.SK

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 19 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r., poz. 1152 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy 
Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaskarżyć postanowienie  Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
w Poznaniu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 30 października 2018r., znak 
PO.RET.070.178.1.2018.SK w części odnoszącej się do § 2 pkt. 2 i 3, § 3 pkt. 1 lit. a, § 8 ust. 3 i 6 i § 
12 ust. 3 projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie gminy 
Dolsk, który stanowi załącznik do uchwały nr XLVII/297/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 23 lipca 
2018r. w sprawie przyjęcia i przekazania projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 
obowiązującego na terenie gminy Dolsk do organu regulacyjnego poprzez wniesienie zażalenia do Prezesa 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie.

§ 2. Wykonanie uchwały i reprezentowanie Rady Miasta i Gminy Dolsk w postępowaniu zażaleniowym 
powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Romuald Nawrot

Id: 3E39FFD8-053A-4699-87C7-D18F1FBC5843. Uchwalony Strona 1




